РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.02.2022                                                                                                           №16
д. Иванково

Об отмене постановления администрации Иванковского сельского поселения
от 17.12.2021 №103 «Об утверждении Программы профилактики нарушений
требований в сфере благоустройства на территории Иванковского сельского
поселения  Фурмановского  муниципального  района  Ивановской  области  на
2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

          На основании  Протеста  Фурмановской  межрайонной прокуратуры от
31.01.2022  №02-20-2022  на  постановление  администрации  от  17.12.2021  №103,
Федерального  закона  от  31.07.2020  №248-ФЗ  «О  государственном  контроле
(надзоре)  и муниципальном контроле в  Российской Федерации»,  администрация
Иванковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1.Отменить  постановление  администрации  Иванковского  сельского
поселения от  17.12.2021  №103  «Об  утверждении  Программы  профилактики
нарушений  требований  в  сфере  благоустройства  на  территории  Иванковского
сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области
на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

Глава
Иванковского сельского поселения                                                        С.Н.Николаева

Исакова Галина Юрьевна, главный специалист
90134